
Günümüzde sürdürülebilirlik kav-
ramının da etkisiyle her alanda 
daha verimli olmanın önemi gide-
rek artıyor. Artık şirketler faaliyet 
alanlarından bağımsız, mevcut işle-
rini nasıl daha az kaynak tüketerek 
ve hem çalışanlarına hem topluma 
fayda sağlayarak yapabilecekleri 

ETKİNLİK

İçim Süt, ‘Mutfakta 4 As’ 
etkinlikleri kapsamında 
Türkiye’nin çeşitli illerinde 
mutfak profesyonelleriyle 
buluşuyor. Etkinliklerde, 
sektör profesyonellerinin 
gelişimini desteklemek 
üzere verimli mutfaklar 
için yenilikçi çözümler 
sunuluyor.  Etkinlik serisi 
aracılığıyla 1000’i aşkın şef 
ve mutfak profesyoneline 
ulaşılması hedefleniyor.

 İçim Süt, ‘Mutfakta 4 As’ ile  
 Uzmanlığını Sahaya Taşıyor  

El Salvador” yani “Ameri-
ka’nın Küçük Başparmağı” 
olarak bilinen bu ülke, yü-
zölçümü bakımından küçük 
olsa da doğal güzellikleriyle 
devasa bir zenginliğe sahip-
tir. Topraklarında ikiyüz kırk 
ikiden fazla yanardağ yer alır; 
bunların yirmiden fazlası hâlâ 
aktiftir ve macera tutkunları-
na, doğaseverlere ve fotoğraf-
çılara eşsiz deneyimler sunar.

Dumanla dolu kraterlerden 
mangrov ormanlarına, sisli 
dağlardan bulut ormanlarına 
kadar ülkenin her köşesi coğ-
rafi zenginliğini ve biyolojik 
çeşitliliğini keşfetmeniz için 
sizi davet eder.

El Salvador’un Yanardağları ve Doğa Koruma Alanları
El Salvador’un en ünlü yanardağ-
larından biri, geçmişteki tarihi 
patlamalarıyla geceleri aydınlat-
tığı için “Pasifik’in Feneri” olarak 
anılan İzalco Yanardağı’dır. Zirve-
sine yapılan yürüyüş, ziyaretçile-
re Coatepeque Gölü ve çevredeki 
yanardağların panoramik manza-

ralarını sunar. Ülkenin en yüksek 
dağı olan Santa Ana Yanardağı, 
etkileyici krateri ve zümrüt yeşili 
sülfür lagünüyle başka bir devdir. 
Daha kolay bir deneyim arayan-
lar için ise San Salvador Yanarda-
ğı, El Boquerón Milli Parkı’na ev 
sahipliği yapar; burada manzara 
noktaları, ekotur rotaları ve San 
Salvador Vadisi’nin geniş manza-
raları bulunur. Chinchontepec, Te-
capa ve Chaparrastique gibi diğer 
dikkat çekici yanardağlar da her 
biri kendine has karaktere sahiptir.

Ülke, hayati ekosistemleri koruyan 
doğa rezervlerine de büyük önem 
verir. El Imposible Milli Parkı, ja-
guarlar, maymunlar ve sayısız kuş 
türüne ev sahipliği yapar; patikalar 
nehirlerin ve şelalelerin içinden ge-

çer. Kuzey bölgesinde, üç ülkenin 
kesiştiği noktada bulunan Montec-
risto Milli Parkı, büyülü bir bulut 
ormanında yürüyüş rotaları ve tek 
bir zirveden üç ülkenin görülebil-
diği seyir noktaları sunar. Güney 
kıyısında ise Jiquilisco Biyosfer 
Rezervi, deniz kaplumbağalarının 
yuvaladığı mangrov ormanları ve 
plajları korur. Ziyaretçiler, yerel 
toplulukların rehberliğinde kano 
turlarına katılabilir.

Ziyaretçiler ayrıca Yanardağlar 
Rotası gibi rotaları da keşfedebi-
lir; bu rota İzalco, Santa Ana ve 
San Salvador yanardağlarını bir-
birine bağlayarak macera, doğa 
yürüyüşü ve kültürel etkileşimi bir 
araya getirir. El Salvador ayrıca 
kuş gözlemciliği, manzara fotoğ-

rafçılığı ve ekoturizm için ideal 
bir destinasyondur; koruma ve 
sürdürülebilir turizmi sürekli 
olarak teşvik eder.

El Salvador’u keşfetmek, her ya-
nardağın, ormanın ve mangro-
vun kendi hikâyesini anlattığı 
bir coğrafyayı tanımak demektir. 
Doğa ve yerel kültürle güçlü bir 
bağ kurabileceğiniz bu ülkede, 
nefes kesici manzaralar, macera 
rotaları ve misafirperver toplu-
luklar sizi bekliyor. El Salvador, 
Orta Amerika’da doğa, ekoturizm 
ve unutulmaz deneyimler ara-
yanlar için benzersiz bir desti-
nasyon olarak parlıyor. 

Daha fazlasını keşfetmek için: 
elsalvador.travel

konusunda daha fazla fikir geliş-
tiriyorlar. Yeme-içme sektörü de 
bu konuda başı çeken alanlardan.  
Çünkü mutfakta yapılabilecek pek 
çok iyileştirme alanı mevcut. 

Bunun için de sektör profesyo-
nellerine büyük iş düşüyor.  Artık 
mutfakta lezzet yaratmak kadar, 
verimli olmak da en büyük önce-
liklerden biri. Profesyonel mutfak-
larda en çok tüketilen kaynaklar-
dan olan enerji ve suyun verimli 
kullanımı ile zaman ve atık yö-
netimi, kaynakların kısıtlı olduğu 

dünyada yeme-içme sektörünün 
önemli meselelerinden biri haline 
geldi.Yeme-içme sektörünün her 
biri alanında güçlü firmaları olan 
İçim Süt, Pirge, Bonna ve RATIONAL 
da bu konuya el atan bir iş birli-
ği yaptı. ‘Mutfakta 4 As: Verimli 
Mutfaklar için Yenilikçi Çözümler’ 
adını verdikleri platform aracılığıy-
la sürdürülebilir mutfak bilincini 
yaygınlaştırmak üzere birlikte yola 
çıktılar.

Bu dört şirket, iş birliği kapsamında 
Türkiye’nin farklı bölgelerine taşı-
dıkları Mutfakta 4 As platformunda 
şefler ve ev dışı tüketim sektörü 
profesyonelleriyle bir araya geliyor 
ve kendi uzmanlık alanında sunduk-
ları yenilikçi çözümleri paylaşıyor. 

İçim Süt, süt ve süt ürünleriyle 
lezzetin gücünü ortaya koyarken; 
Bonna sunum ekipmanlarıyla, Pirge 
profesyonel bıçaklarıyla ve RATIO-
NAL ise gelişmiş pişirme teknolo-
jileriyle mutfak süreçlerini daha 
verimli hale getiriyor. 

Sürdürülebilir Mutfaklar İçin 
Uzmanlıklar Paylaşılıyor

‘Mutfakta 4 As’ platformunun dört 
paydaşından biri olan İçim Süt’ün 
Demo Şefi Cemil Çengel’in sahne 
aldığı uygulamalı sunumlarda; 
menülerde süt ürünlerinin doğru 
kullanımı, pişirme teknikleri, lezzet 
artırıcı ipuçları gibi konulara deği-
niliyor. Katılımcılar hem ürünleri 
deneyimleme şansı buluyor hem 
de profesyonel mutfaklara yönelik 
pratik bilgilerle donatılıyor.

Türkiye’nin farklı bölgelerinde 
mutfak profesyonelleriyle bir ara-
ya gelmeyi çok değerli buldukları-
nı ve bu buluşmaların çok verimli 
geçtiğini belirten İçim Süt Ulusal 
Ev Dışı Tüketim Satış Direktörü 
Erkin Arslan Mutfakta 4 As etkin-
liklerinin önemini şöyle anlattı:

“Ev dışı tüketim sektörü büyüme-
ye devam ederken işletmeler daha 
verimli olmanın da yollarını arı-
yor. Kaynakların israf edilmemesi 
konusunda tüketiciler artık daha 
bilinçli, mutfak profesyonelleri de 
verimliliğin peşinde koşuyor. Biz, 
her birimiz yeme-içme sektörünün 
farklı bir alanında uzmanlaşmış fir-
ma temsilcileri olarak bu platform 
aracılığıyla mutfak profesyonelle-
rine verimlilik üzerine tavsiyeler 
veriyoruz. Süt ürünlerinin yemeğin 
lezzetini ortaya çıkartacak ya da 
kalitesini artıracak özelliklerinden, 
gıda ürünlerinin doğranmasındaki 
püf noktalarına ya da pişirme aşa-
masında enerji tasarrufu sağlaya-
cak bilgilerden sunum esnasında 
dikkat edilmesi gereken unsurlara 
kadar pek çok faydalı bilgiyi pay-
laşıyoruz. Kısacası enerji, su, gıda, 
zaman gibi mutfakta çok önemli 
olan bu kaynakların yönetiminin 
iyileştirilmesine ve karbon ayak 
izinin azaltılmasına fayda sağlayan 
çözümler sunuyoruz. Bu sebeple 
de etkinliklerimiz tüm katılımcı-
larımız için faydalı oluyor.”

Mutfakta 4 As ile 1000’i Aşkın 
Mutfak Profesyoneline  
Ulaşılacak.

Mutfakta 4 As etkinlikleri bugü-
ne kadar Antalya, Manavgat, Ka-
padokya, Bodrum, Eskişehir ve 
Samsun’da gerçekleştirildi. Sıra-
da, Diyarbakır, Mersin ve Alanya 
var. 2026 yılında da devam etmesi 
planlanan etkinlik serisi aracılı-
ğıyla 1000’i aşkın şef ve mutfak 
profesyoneline ulaşılması hedef-
leniyor. 

Mutfakta 4 AS 
Etkinlikleri
Erkin Arslan
İçim Süt Ulusal Ev Dışı Tüketim 
Satış Direktörü
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